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1. KURT BRUUN RASMUSSEN ER DØD 
Kun syv dage efter hans hustru Edels død og natten efter hendes begravelse døde Kurt 
Bruun Rasmussen, Engtoften 18, Osted.  
Knap et døgn efter vi tog afsked med Edel ved begravelsen i Osted Kirke, modtog vi det 
meget triste budskab at Kurt Rasmussen nu var død. Det er ganske forfærdeligt for fami-
lien, at de på syv dage er frataget begge deres forældre efter svær sygdom i længere tid.  
Kurt har fra forsommeren 2006 været syg og indlagt på forskellige sygehuse, sidst på 
privathospital i Nordsjælland hvor de hjalp Kurt med hans svære sygdom. Kurt blev over 
vinteren mere og mere dårlig, tabte sig og havde til sidst meget svært ved at trække vej-
ret.  
Kurt og Edel flyttede til Osted for mange år siden og tog straks del i idrætslivet på og ved 
idrætsanlægget i Osted. Vi er meget taknemmelige for at have kendt Kurt i over 30 år, 
hvor han, sammen med Edel, har passet Klubhuset og kiosken, og han har været en 
uvurderlig arbejdskraft i foreningen. Kurt var med til at lave overdækningen ved Klubhu-
set, og da der var de store byfester i Osted var Kurt forgangsmand for dette. Han lagde 
meget stor arbejdskraft i alle ting, det være sig lige fra råd og vejledning med større op-
gaver til hjælp ved små ting. Den sidste hjælp vi fik af Kurt, før hans sygdom tvang han 
fra at være aktiv, var som dirigent på Hovedforeningens generalforsamling samt ved 
Sankt Hans aften på idrætsanlægget, hvor Kurt lavede snobrødsdej så der kunne bages 
snobrød med børnene.  
Kurt var et helt fantastisk menneske, der var aldrig nogen som gik forgæves til ham. Han 
satte en stor ære og glæde i at hjælpe andre, men han gik også forrest når arbejdet skul-
le gøres.  
Osted Idrætsforening vil savne Kurt meget, ikke mindst for hans store hjælpsomhed, men 
også for den daglige snak vi alle har haft med ham. Kurt har altid været et fantastisk godt 
menneske og alle, unge som ældre, respekterede ham på idrætsanlægget. Når Kurt hav-
de sagt noget, så vidste de unge at de måtte rette sig efter hvad der blev sagt, Kurt var 
bestemt men retfærdig.  
Vores tanker går naturligvis til familien som lige har mistet deres mor og nu syv dage efter 
også deres far, svigerfar, morfar og farfar. Det er forfærdeligt, hvad de har været igen-
nem.  
 
ÆRE VÆRE KURT BRUUN RASMUSSENS MINDE 
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2. KALENDER 
20. april 2007 19:00 Hovedgeneralforsamling Ostedhallen 
22. april 2007 14:00 Tennis Standerhejsning Idrætsanlægget 
28. april 2007 17:30 Party med Kandis Ostedhallen 


